
Täyttölupahakemus vakinaisen peruskoulun erityisopettajan ja puhdistuspalvelupäällikön 
virkoihin, kahden vakinaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen sekä 
kirjastonhoitajan, puistopuutarhurin vakinaisiin työsuhteisiin ja määräaikaisen varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan työsuhteeseen 
 
Kunnanhallitus 31.01.2022 § 23    
11/01.00.02.00/2022  
 

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin 
työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme 
kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua 
henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-
/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 
vakinaisen peruskoulun erityisopettajan virkaan 1.8.2022 lukien. Virkaa on 
hoitanut lukuvuoden 2021-2022 ei-kelpoisuusehdot täyttävä henkilö. Virka 
sijoittuu Nummelan kouluun.  
 
Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee 
täyttölupaa vakinaisen puhdistuspalvelupäällikön virkaan 14.3.2022 lukien. 
Virka on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa kahden vakinaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
työsuhteelle ja yhden määräaikaisen lastenhoitajan työsuhteelle. Toinen 
lastenhoitajan tehtävistä sijoittuu Lankilan päiväkotiin. Tehtävä on 
tarkoitus täyttää 24.2.2022 lukien ja tehtävään on tarkoitus vakinaistaan 
useita määräaikaisia työsuhteita tehnyt työntekijä. Toinen vakinaisista 
työsuhteista sijoittuu Luontolan päiväkotiin ja on tullut avoimeksi 
vakinaisen työntekijän irtisanoutumisen myötä. Tehtävä on tarkoitus 
täyttää 1.3.2022 lukien. Määräaikainen lastenhoitajan työsuhde sijoittuu 
Otalammen päiväkotiin. Kysymyksessä on vuoden kestävä perhevapaan 
sijaisuus ajalla 21.2.2022 – 20.2.2023.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen kirjasto- ja kulttuuripalveluiden 
tulosalueen kirjastopalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen kirjastonhoitajan 
työsuhteelle 1.3.2021 lukien. Tehtävä on tullut avoimeksi irtisanoutumisen 
myötä.  
 
Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen kunnallistekniikan metsien ja 
puistoalueiden kunnossapito hakee täyttölupaa vakinaisen arboristin 
työsuhteelle. Työsuhde on tullut avoimeksi, kun puistotyöntekijä 
irtisanoutui kunnan palveluksesta. Tehtävänkuvaan lisätään metsien 
kunnossapidon tehtäviä, jonka vuoksi ammattinimeke muutetaan 
arboristiksi.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat vakinaisen peruskoulun 

erityisopettajan ja puhdistuspalvelupäällikön virkoihin, kahden vakinaisen 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen sekä kirjastonhoitajan, 
puistopuutarhurin vakinaisiin työsuhteisiin ja määräaikaisen 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.


